
~;ик~/ 
<R ~?~s?л1$2022 г 
г. Москва 

О внесении изменений в приказ № 875 от 17.12.2021 «0 плане дополнительного 

образования научно-педагогических и руководящих сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 

2022 ГОД» 

В целях обеспечения профессионального уровня научно-педагогических и руководящих 

работников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнения в Приложение № 1 к приказу № 875 от 17 .12.2021 в соответствии 
с приложением №А к данному приказу. 

2. Начальнику ОДПО А.Г. Крохину обеспечить методическое обеспечение и 
организацию учебного процесса. 

3. Ответственность за реализацию программ повышения квалификации возложить на 

директора ИДДО Т.А. Шиндину. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.Н. Замолодчиков 



План дополнительного образования научно-педагогических и руководящих работников 

ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» 

на 2022 год 

Количество часов, 

Руководитель 

Наименование программы программы всего аудиторных 

5. Повышение квалификации по управлению университетом 

5.2 . Управление университетом: лидерство и руководство Кетоева Н.Л. 252 25 

Приложение А 

Кол- Кол-во 

во слушателей, 

групп чел 

1 60 


